
Financováno z účelového neinvestičního příspěvku z Fondu pro děti ohrožené znečištěním ovzduší SMO -
usnesením rady města č. 02408/RM1822/35 a č. 08961ZM1822/14 ve výši 1.395.000,- KČ

Dodatek č. 2 ke smlouě o poskytování služeb
kterou uzavirajív souladu s ust. § 1746 odst. 2) zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů níže uvedeného dne, měsíce a roku, tito dle svého vlastního prohlášeni k právním
úkonům plně způsobiII účastnici

HOTEL BEČVA

Zastoupena: jana Čechová

Sídlo: K Bezedníku 296, Lukov 763 17

Zapsána: Magistrát města Zlín, č.j. : MMZL143393/2017/6

IČ: 61720569 DIČ: CZ755626/4177

Bankovní spojení: Air Bank a.s.

Číslo účtu: 1029344012/3030

( dále jen ,,Poskytovateř)

a

Základní škola Ostrava-Radvanice, Vrchlického 5, příspěvková organizace

Zastoupená: Mgr. Hanou Ostřanskou, ředitel školy

Se sídlem: Vrchlického 401/5, 716 00 Ostrava-Radvanice

Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr 955

lČ: 70987700

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., Poštovni spořitelna Číslo účtu: 181783867/0300

( dále jen nObjednate|" )

Dle článku V. bod 8 z důvodu nemožnosti poskytování služeb v důsledku vyšší moci - Usnesení vlády
České republiky ze dne 12. 10.2020 se na tuto vyšší moc odvoláváme a žádáme o úpravu Smlouvy ve
vztahu k předmětu, ceně a době plnění.

ČI. I Základní ustanovení a Předmět smlouvy

Body 1. - 3. beze změn

' OSTRAVA!!!



Financováno z účelového neinvestičního příspěvku z Fondu pro děti ohrožené znečištěním ovzduší SMO -
usnesením rady města č. 02408/RM1822/35 a č. 0896/ZM1822/14 ve výši 1.395.000,- Kč

Bod 4.
Změna terminu zkrácení z 14 dnů na 4 dny z důvodu mimořádných opatřenítzn. Termín od 11. 10. 2020
- 24. 10. 2020 se mění na 11. 10. 2020- 14. 10. 2020

Body 5. - 7. beze změn

ČI. ll - beze změn

ČI. Ill

i. Cena za ubytovánís pInou penzi vC. svačinek (tzn. 5x denně strava) a celodennIpitný režim včetně DPH

byla stanovena takto:

a) za dítě 1. stupně činí: 450,- Kč/den

5.850,- kč za celý pobyt pro1 dítě

Celkem 345.150,- KČ za 59 dětí cena bude hrazena dle aktuálního stavu počtu osob v den nástupu na

pobyt

Strany se dohodly, na změně ceny takto:

a) za dítě 1. stupně činí 2.790,- KČ za celý pobyt pro 1 dítě

Celkem 145.080,- KČ za 52 žáků, kteří se pobytu zúčastnili.

b) Při každých 10 dětech 1 pedagog zdarma

Strany se dohodly, na změně takto:

b) Všichni pedagogové budou zdarma.

c) Za pedagogický dohled nad rámec činí: 580 Kč/den

7 540,- kč za celý pobyt pro pedagogický dohled

Celkem 15 080,- KČ za 2 pedagogy, 6 pedagogů zdarma

Strany se dohodly, že bod C) bude zrušen.

Ostatní body ČI. Ill beze změn

Ostatní ujednání smlouvy jsou taktéž beze změn.

Dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou originálech, z nichž každá smluvnístrana obdrží jedno vyhotovení.

V Horní Bečvě dne: 13. 10. 2020

jana Čechová

V Ostravě dne: 13. 10. 2020

za Objednatele:

Mgr. Hana Ostřanská
' ředitel školy

2

( R AY A l!!


